АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 марта   2021 года                                                                                                 №   28

Об удалении из государственного адресного
реестра ФИАС сведения об адресе

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Адамское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведенной инвентаризации удалить из государственного адресного реестра ФИАС следующий  адрес  объекта адресации, в связи с его отсутствием:

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, поселок Дом отдыха Чепца, улица Райская,  дом 14,
уникальный  номер адреса объекта адресации в ГАР d136dff8-71c5-41f3-9968-bac6f73b94e9.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Адамское»                                    К.С. Растегаев